
1 
 

 
                                                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

     МКДОУ детский сад «Салам» 

__________________________________________________________________ 
368041. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Новосаситли ул.Центральная 31 

 

                        тел: 89654915688, e-mail: mkdou-salam@yandex.ru , адрес сайта:  https://dag-salam.tvoysadik.ru/ 

                     ______________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 
 

0т 28.04.2023 № 164-А 

 

 

 
Об утверждении Отчета о результатах 

самообследования деятельности 

МКДОУ д.сад "Салам" 

по итогам 2023 года 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организацией» 

(с изменениями на 14 декабря 2017 года), приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию» (ред. от 15.02.2017, с изм. от 03.11.2022), на основании решения 

педагогического совета Муниципального казенного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад Салам" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1.Для подготовки отчета по итогам  самообследования  сформировать комиссию в следующем 

составе: Председатель-директор МКДОУ д.сад Салам" Саидмагомедова З.Х.  

Члены комиссии :  Хайбулаева Х.А -зам по УВР 

                                Хабиова М.М -воспитатель; Маазова А.Ш- воспитатель 

 

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования деятельности Муниципального 

казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад Салам» за 2023г 

 

2. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте ДОУв сети 

интернет в срок до 01.05.2023. Ответственный:  Исаева Раушан А 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор  З.Х.Саидмагомедова  

 
С приказом ознакомлены:              Р.А.Исаева 

https://dag-salam.tvoysadik.ru/


2 
 

 

 
 

 

 


	ПРИКАЗ

